
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

St.Nr. 
95 
45 
13 
69 

373 
44 
27 
14 
47 
21 
17 

185 
51 

384 
92 
91 
5 

369 
6 

19 
49 

177 
192 
41 
59 
42 

Name 
Jorn Hamberg 
Marek Cerveny 
Philipp Stich 
Petr Najman 
Romain Cleaz-Savoyen 
Sebastian Frotscher 
Rico Vetter 
Ilja Caljouw 
Tobias Hinze 
Thomas Wendel 
Matthieu Pauchard 
Andreas Jochum 
Anssi Koski 
Mauro Poncini 
Jamie Williams 
Lukas Vaclavovic 
Miika Viiperi 
Tiziano Rosati 
Olli Konttinen 
Wayne Bourgeais 
Jakub Šprojcar 
Tobias Grünzinger 
Peter Lionel 
Yannik Jacops 
Ferdinand van der Naald 
Patrick Glauser 

Klasse 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 

In Lauf 
1st time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
1st time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
1st time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
1st time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 
2nd time practice 

Gesamtbestzeit 
1:29.988 
1:30.622 
1:30.956 
1:31.721 
1:32.071 
1:32.434 
1:32.585 
1:32.914 
1:33.249 
1:33.412 
1:33.699 
1:33.738 
1:33.842 
1:34.045 
1:34.482 
1:34.879 
1:35.095 
1:35.387 
1:36.111 
1:36.693 
1:36.766 
1:37.253 
1:39.556 
1:39.992 
1:40.696 
1:41.559 

R1. Beste Zeit. 
1:29.988 
1:31.046 
1:31.850 
1:32.852 
1:32.801 
1:32.490 
1:33.205 
1:32.914 
1:33.952 
1:34.954 
1:34.567 
1:35.078 
1:33.842 
1:34.089 
1:35.254 
1:36.778 
1:35.165 
1:35.482 
1:36.469 
1:40.386 
1:36.766 
1:37.431 
1:41.617 
1:40.289 
1:41.633 
1:41.901 

R2. Beste Zeit. 
1:30.131 
1:30.622 
1:30.956 
1:31.721 
1:32.071 
1:32.434 
1:32.585 
1:32.931 
1:33.249 
1:33.412 
1:33.699 
1:33.738 
1:34.606 
1:34.045 
1:34.482 
1:34.879 
1:35.095 
1:35.387 
1:36.111 
1:36.693 
1:36.842 
1:37.253 
1:39.556 
1:39.992 
1:40.696 
1:41.559 

Gedruckt: 03.06.2023 15:24:25 

Zeitnahme Torsten Thieme (D) 

Rennleiter Reiner Lippold (D) 

Sportkommissar André Straßburger (D) 

NMN: 13369/23 EMN: 10/1478 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

3. Thüringer Motorsport Meeting 
IRRC SSP 

Q1+Q2 

Schleizer Dreieck/D 3,805 km 


